K:\KUNI\Produkter\Brugte maskiner\Brochurer til hjemmeside\CN89-1500.doc 12.11.2012
HOLMBLADSVEJ 2    +45 8682 3944
DK-8600 SILKEBORG   +45 8682 3625
E-mail: kuni@kuni.dk Internet: www.kuni.dk
FIREVALSET DOSERINGSPÅFØRINGSMASKINE
Type: CN 89 - 1500
Totalrenoveret limmaskine med ny styring og sikkerhedsgitter i valsesamløb
 Drevne limpåføringsvalser Ø190 – 0,75 kW
 Doseringsvalser er fremstillet i rustfrit stål, drevet af gearmotor med friløb,
hvilket forhindrer at der opstår stillestående lim som hærder eller overstiger brugstiden,
før den er påført emnet.
 Doseringsvalser er forberedt for montering af drejekoblinger for tilslutning af køleanlæg.
 Indstilling af emnetykkelse foretages hurtigt og præcist på håndhjul med talindikator.
 Doseringsvalser indstilles vha. håndtag med anslagsstop.
 Monteret med 2 stk. drevne indløbsruller.
Type/
Valselængde
Max.
påførings-
bredde
Indløbshøjde/
-hastighed
Emne-
tykkelse
Maskinmål
højde x længde x bredde   - Vægt
CN 89 – 1500 mm 1485 mm
830 mm/
23 m/min. 2–100 mm 1350 x 2200 x 670 mm  –  700 kg